
 ZP.271.9.18.1.2021                    Bieruń, dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
 

Zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzenia postępowania ZP.271.9.2021 w trybie 
podstawowym na realizację zamówienia publicznego pn.: „Pielęgnacja zieleni  –  Obsada 
kwiatowa jednoroczna”    
 

I. Dla zadania 1 wybrano ofertę: 

 
 
 
   
Cena oferty brutto:  70 470,00 zł.              
 
                                                                    Uzasadnienie 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. W toku postępowania nie odrzucono żadnej 
oferty. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów według kryteriów 
określonych w SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza.  
 
Informację w zakresie złożonych ofert oraz przyznanej punktacji  zawiera załącznik 1. 
 
 

II. Dla zadania 2 wybrano ofertę: 
 
 
 
   
Cena oferty brutto:  64 638,00 zł.              
 
                                                                    Uzasadnienie 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. W toku postępowania nie odrzucono żadnej 
oferty. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów według kryteriów 
określonych w SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza.  
 
Informację w zakresie złożonych ofert oraz przyznanej punktacji  zawiera załącznik 1. 
 

 
       Z up. BURMISTRZA 

 
       /-/ Sebastian Macioł 

       Z-ca Burmistrza 
 

 
 
 
 
Załączniki: 
1. Informacja w zakresie złożonych ofert oraz przyznanej punktacji. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ARALIA” 
Bogusława Janota 
43-140 Lędziny, ul. Irysowa 8 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ARALIA” 
Bogusława Janota 
43-140 Lędziny, ul. Irysowa 8 



 

 

 

 

 
 

 
Załącznik nr 1  

 
W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą punktację: 
 
 
NA ZADANIE 1: 

 
NA ZADANIE 2: 

 
 
 

       Z up. BURMISTRZA 
 

       /-/ Sebastian Macioł 
       Z-ca Burmistrza 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Liczba uzyskanych 
punktów                  
w  kryterium: 
Cena ofertowa: 60 % 

Liczba uzyskanych  
punktów                    
w kryterium: 
Termin realizacji 
zleceń lub uwag 
Zamawiającego 
przy realizacji 
zamówienia: 40 % 

SUMA 
punktów 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„ARALIA” Bogusława Janota 

43-140 Lędziny, ul. Irysowa 8 

 

         60,00 pkt 

 

        40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

2. F.H.U. FORESTA  
Bartłomiej Matusiak 

32-650 Kęty, ul. A. Mickiewicza 74b 

 

         30,00 pkt 

 

        20,00 pkt 

 

  50,00 pkt 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Liczba uzyskanych 
punktów                  
w  kryterium: 
Cena ofertowa: 60 % 

Liczba uzyskanych  
punktów                    
w kryterium: 
Termin realizacji 
zleceń lub uwag 
Zamawiającego 
przy realizacji 
zamówienia: 40 % 

SUMA 
punktów 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„ARALIA” Bogusława Janota 

43-140 Lędziny, ul. Irysowa 8 

 

         60,00 pkt 

 

        40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

2. F.H.U. FORESTA  
Bartłomiej Matusiak 

32-650 Kęty, ul. A. Mickiewicza 74b 

 

         11,51 pkt 

 

        20,00 pkt 

 

  31,51 pkt 


